
cena bez DPH cena s DPH

Mezistélka + podešev 770 Kč 930 Kč

Podešev 390 Kč 470 Kč

Výměna - plastový trojúhelník (ks) 115 Kč 140 Kč

Výměna suchý zip 170 Kč 205 Kč

Vytržený pásek (ks) 90 Kč 110 Kč

Lepení výseků EDA (ks) 120 Kč 145 Kč

Poštovné (balné)

Poštovné DPD Private / Pick Up 196 Kč / 87 Kč 235 Kč / 105 Kč

Poštovné Česká Pošta / Balíkovna 119 Kč / 69 Kč 145 Kč / 84 Kč

Balné

• sandály posílejte obě v páru, čisté zbavené všech nečistot

Provádíme pouze opravy sandálů TRIOP.                                                                                                   

Oprava bude provedena během 3-5 týdnů od doručení na naši adresu.                                                              

Platba dobírkou.

Ceník oprav sandálů  

Jak postupovat při žádosti o opravu?

Ceník oprav sandálů

• po posouzení znečištěnou nebo zapáchající obuv posíláme zpět bez opravení

• sandály zabalte a pošlete na naši adresu (viz. kontakt)

• uvedené ceny jsou za 1 pár sandálů (pokud není uvedeno jinak)

• nezapomeňte napsat do balíku zpáteční adresu (případně telefonní kontakt)

zdarma

Výměna jednotlivých komponentů


